

حادثه‌ها

### کشف محموله بزرگ مواد مخدر

● فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: محموله مواد مخدر شامل یک‌تن و ۸۲۶ کیلوگرم تریاک از یک دستکته کامپوت در شهرستان بیرجند کشف شد. سردار ناصر فرشید افزود: مأموران فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی در ایست و بازرسی علی‌آباد شهرستان بیرجند به یک کامپوت که در حال تردد به سمت شهرهای مرکزی کشور بود، مشکوک شدند و خودرو را برای بازرسی بیشتر متوقف کردند. او بیان کرد: مأموران در بازرسی از این خودرو یک‌تن و ۸۲۶ کیلوگرم تریاک را که به طرز ماهرانه در قسمت بار خودرو جاساز شده بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: دو متهم در این زمینه دستگیر و با تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی و روانه زندان شدند.

### رازگشایی از ماجرای اجساد داخل تانکر آب

● دادستان عمومی و انقلاب سیرجان با اشاره به کشف بقایای جسد زن و مردی میانسال در تانکر آب یکی از شرکت‌های پیمانکاری معدن گرهمین در این شهرستان طی روزهای اخیر گفت: هویت این اجساد شناسایی شده و مربوط به دو معتاد متجاهر بوده است. محسن نیکوزر افزود: براساس تحقیقات پلیس آگاهی و دیگر مراجع متولی، این افراد زمستان ۱۳۹۸ فوت شده‌اند و فرضیه قتل در این پرونده نیز منتفی شده است. وی افزود، یکی از این افراد از اهالی استان کرمان نبوده و برای انجام کار وارد شهرستان سیرجان شده است. نیکوزر خاطرنشان کرد: به احتمال قوی این افراد به دلیل مصرف مواد مخدر فوت شده‌اند و دلیل جانی و قتل در این پرونده مطرح نیست. وی همچنین اظهار کرد: با کشف این اجساد شایعاتی در فضای مجازی درباره استفاده طولانی این تانکر برای آب شرب کارگران معدن مذکور مطرح شده که تمامی این شایعات رد شده و اعلام می‌شود براساس گفته مسئولان یکی از شرکت‌های پیمانکار گرهمین، این تانکر که قبلا در یک مکان متروکه بوده و از آن استفاده نمی‌شده است، به‌تازگی برای آب‌پاشی محیط معدن خریداری شده و قبل از استفاده و محتام تنظیم داخل آن، کارگران، دو جسد اسکلتی با لباس را داخل این تانکر مشاهده کردند و به مسئولان شرکت خبر دادند که پیگیری‌های بعدی انجام شد.

### قتل پسر جوان در نزاع

● پسری جوان که در جریان یک درگیری مرتکب قتل شده بود، به دام افتاد و به جرمش اعتراف کرد. حسین بشری، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان همدان در توضیح این خسر اظهار کرد: طی درگیری چند جوان در باغ‌های یکی از مناطق شهر، یک جوان ۲۶ساله بر اثر جراحات ناشی از ضربه چاقو جان خود را از دست داد. وی ادامه داد: پس از مجروح شدن مقتول، دو نفر از دوستانش او را به بیمارستان منتقل کردند که متأسفانه مجروح به علت شدت جراحات جان خود را از دست داد. بشری با اشاره به اینکه دو دوست مقتول پس از فوت وی از بیمارستان گریختند اظهار کرد: پس از اقدامات پلیسی این دو مظنون شناسایی شدند و پس از طی بازجویی، فدری را به‌عنوان قاتل معرفی کردند. وی تصریح کرد: پس از اعتراف دو دوست مقتول که فردی را با مشخصات کامل معرفی کرد پلیس اقدامات لازم را برای شناسایی و دستگیری شروع کرد. بشری با اشاره به اینکه فرد پس از شناسایی دستگیر شد عنوان کرد: متهم پس از شناسایی توسط پلیس دستگیر شد و به قتل اعتراف کرد.

شرق: چهار مرد که دو دوست را به تراکتور زنجیر کرده، روی زمین کشیده و منجر به مرگ یکی از آنها شده‌اند، به اتهام قتل در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می‌روند. براساس محتویات پرونده این متهمان وقتی دو دوست را گرفتند با گمان سارق بودن آنها، هر دو را با چوب به‌شدت کتک زدند و سپس به تراکتور زنجیر کردند و روی زمین کشیدند تا آنها را تثبیه کنند. اولیای‌دم مقتول درخواست قصاص را مطرح کرده‌اند. فروردین‌ماه سال ۹۹ زنی به پلیس آگاهی رفت و از ناپدیدشدن شوهر ۴۲ساله‌اش به نام ستار خبر داد. این زن گفت: شوهرم امروز صبح (روز حادثه) طبق معمول برای رفتن به سر کار از خانه خارج شد اما چند ساعت بعد هرچه تماس گرفتم دیگر از شوهرم خبری نشد. شب شد و هرچه با تلفن همراهش تماس گرفتم خاموش بود. من نگران همسرم هستم و می‌ترسم بلای سرش آمده باشد.

با شکایت این زن تلاش‌ها برای افشای راز ناپدیدشدن ستار آغاز شد تا اینکه مأموران پلیس خودروی او را در حالی که در خیابان و نزدیک یک پمپبنزین رها شده بود پیدا کردند و به تحقیق پرداختند. در بررسی‌ها معلوم شد ساعتی قبل مرد جوانی به نام رامین پیگر نیمه‌جان مردی میانسال را به پمپبنزین منتقل کرده و از کارکنان پمپبنزین کمک خواسته بود اما رامین با رهاکردن مرد میانسال و قفل‌کردن درهای خودروی او گریخته بود. مرد میانسال که توسط کارمندان پمپبنزین به بیمارستان منتقل شده بود، ساعتی بعد با وجود تلاش پزشکان به خاطر شدت جراحات ناشی از ضربه جسم سخت به سرش جان باخت. این در حالی بود که آثار جراحاتی سنگین نیز روی بدن این مرد مشهود بود. وقتی خانواده ستار از موضوع مطلع شدند برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی رفتند و اعلام کردند جنازه متعلق به ستار است. مأموران پلیس در گام بعدی به پرس‌وجو از کارکنان پمپبنزین و اورژانس پرداختند و با بررسی دوربین‌های مداربسته پمپبنزین دوست ستار به نام رامین را شناسایی کردند. با شناسایی رامین او تحت بازجویی قرار گرفت و گفت:

## حوادث

## متهمان پرونده شکنجه مرگ‌بار، پای میز محاکمه



من و ستار سال‌هاست با هم دوست هستیم. آخرین بار برای تفریح به حوالی جاجرود رفته بودیم. سوار خودروی ستار در حال بازگشت بودیم که متوجه فنس‌های فلزی کنار یک باغ شدیم. ما تصمیم گرفتیم فنس‌ها را برداریم. در حال بردیدن فنس‌ها بودیم که یکباره چهار مرد با چوب و چماق به ما حمله کردند و ما را کتک زدند. آنها پاهایمان را با زنجیر به عقب تراکتوری بستند و ما را روی زمین کشیدند. سپس رهایمان کردند. حال ستار خوب نبود که سوار ماشینش شد. او چند دقیقه بعد حالش بد شد و از هوش رفت. من که ترسیده بودم او را به تهران رساندم و مقابل یک پمپبنزین از ماشین پیاده کردم و بعد از درخواست کمک از کارکنان پمپبنزین فرار کردم. به دنبال اظهارات این مرد صاحب باغی که دو دوست به آنجا رفته بودند، بازداشت شد. این مرد گفت: از سال‌ها قبل پیرمردی را به‌عنوان سسرآیدار باغ استخدام کرده بودم؛ اما از چند ماه قبل که او فوت شد نگهبانی از باغ را به دو پسر و داماد او سپردم. مدتی قبل بخشی از فنس‌های کنار باغ سرتقت شده بود و من از نگهبان‌های باغ خواسته بودم کشیک بدهند و دزد را پیدا کنند؛ اما از ماجرای کشته‌شدن فردی در این ماجرا اطلاعی ندارم. به دنبال اظهارات این مرد متهمان اصلی بازداشت شدند و به شکنجه دو دوست اعتراف کردند. یکی از

## همسریابی؛ شگردی برای کلاهبرداری از مردان

جعلی (فیشینگ) کاربرانی را که قصد پرداخت اینترنتی داشتند، به این صفحه جعلی هدایت کرده و قربانیان نیز در این صفحه تمام اطلاعات بانکی نظیر شماره کارت، رمز دوم و cv۲ را وارد می‌کردند که کلاهبرداران با استفاده از این اطلاعات موجودی حساب قربانیان را به اغارت می‌بردند. مأموران پلیس فتنا ضمن بررسی تمامی جوانب موضوع موفق به شناسایی هر سه متهم شدند و آنها را در عملیاتی پیچیده دستگیر کردند و برای سیر مراحل قانونی تحویل دادرسا دادند.

سرهنگ رسول جلیلیان، رئیس پلیس فتای استان البرز، با اشاره به اینکه در فضای مجازی باید فعالیت آگاهانه داشته باشیم گفت: بیشتر مشکلات به‌وجودآمده برای کاربران در نتیجه ناآگاهی آنان است که فریب تبلیغات دروغین را خورده و بسا اعتماد بیجا. اطلاعات شخصی خود اعم از اطلاعات حساب بانکی را در اختیار دیگران قرار می‌دهند.

کلاهبرداری با عنوان همسریابی و نرم‌افزار صیغه‌یاب شگردی است که کلاهبرداران زیاد از آن استفاده می‌کنند

## کلاهبرداری زوج میانسال از ۸۰ نفر در سراسر کشور

را خاموش کرد و دیگر پاسخ‌گوی آنها نیست. یکی از شاکیان توضیح داد: چون مبلغ گزایه در آگهی پایین‌تر از معمول درج شده بود، من سریع بیعانه را پرداخت کردم تا بتوانم آنجا را اجاره کنم و آن آرتیمان را از دست ندهم. اما چندی بعد از پرداخت پول فهمدیم فریب خورده‌ام و از من کلاهبرداری شده است. کارشناسان پلیس فتا پس از شنیدن اظهارات شاکیان با انجام یک سری اقدامات فنی و تخصصی توانستند عاملان کلاهبرداری را شناسایی و پس از اخذ نایب قضائی آنها را درحالی‌که در یکی از استان‌های شمالی کشور پنهان شده بودند، دستگیر کنند.

متهمان که یک زوج میانسال هستند پس از مواجه‌شدن با مستندات پرونده لب به اعتراف گشودند و اظهار داشتند با گذاشتن آگهی‌های مختلف فروش یا اجاره منزل یا فروش میل و یخچال و سایر لوازم منزل در سایت‌های

## متهمان گفت: آن روز متوجه شدیم دو مرد در حال بریدن فنس‌های باغ هستند. من به همراه برادرم، دوستم و شوهر خواهرم آنها را کتک زدیم و برای اینکه ادب‌شان کنیم پایشان را با زنجیر به تراکتور بستیم و چند متر آنها را روی زمین کشیدیم. سپس آنها را رها کردیم. با توجه به اعترافات این مردان بازپرس یک بار دیگر دوست مقتول را مورد بازجویی قرار داد. این در حالی بود که پزشکی قانونی آثار جراحات شدید روی بدن او را مورد تأیید قرار داده بود. این مرد در توضیحاتی که به بازپرس داد از شکنجه شدید و علت مرگ دوستش صحبت کرد. او گفت: وقتی ماهی ما را به زنجیر بستند و با تراکتور روی زمین کشیدند زمین سنگلاخ بود. سنگ‌ها روی بدنمان پرت می‌شد. ما روی زمین غلت می‌خوردیم

و با سرعت تراکتور روی زمین کشیده می‌شدیم. یک‌دفعه صدای فریاد بلندی از دوستم شنیدم و سرش خون‌آلود شد. من فکر می‌کنم در همان لحظه سرش دچار شکستگی شد. وقتی مردان شکنجه‌گر ما را رها کردند، متوجه شدم انگار حالت‌های ستار طبیعی نیست. چند بار دستش را سمت سرش برد. وقتی من سرش را نگاه کردم متوجه شدم که خون زیادی از سرش می‌آید؛ البته بدنش هم به‌شدت زخمی شده بود و تقریبا همه جای بدنش مجروح بود. من فکر می‌کنم در لحظه‌ای که روی زمین کشیده می‌شدیم سر ستار به سنگ بزرگی برخورد کرد و باعث شد حالش بد شود و بعد هم در بیمارستان فوت کرد. این مرد که خودش هم از متهمان شکایت کرده بود، گفت: سه مرد قبل از اینکه ما را به تراکتور زنجیر کنند ما را با چوب حسابی کتک زدند؛ اصلا جان مقاومت ما فرار نداشتیم. شاید هم در آن موقع ضربه به سر ستار وارد شده باشد.

با توجه به گفته‌های مرد شاکی و اعتراف‌های متهمان برای چهار متهم به اتهام مشارکت در قتل کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا به‌زودی به آن رسیدگی شود. این در حالی است که اولیای‌دم درخواست قصاص را مطرح کرده‌اند.

می‌داند و از آنها اخاذی می‌کردند، دستگیر شدند.

تحقیقات درباره این پرونده زمانی در دستور کار پلیس قرار گرفت که چند مرد مسن شکایت‌هایی را درباره اخاذی مطرح کردند و توضیح دادند در یکی از شبکه‌های اجتماعی مجازی با فردی ناشناس که پیام دوستی برایشان فرستاده بود، آشنا شدند و پس از مدتی ارتباط مجازی به فرد مقابل اعتماد و عکس‌های خصوصی‌شان را به قصد ازدواج ارسال کردند که همین کار باعث اخاذی شد. مأموران پلیس بعد از انجام تحقیقات متهمان را شناسایی کردند و معلوم شد دختران عضو این گروه به افراد مسن و پولدار نزدیک می‌شدند و بعد از گذشت مدتی با جعل هویت و ایجاد حساب کاربری جعلی در شبکه اجتماعی اینستاگرام، با تهدید انتشار تصاویر خصوصی شاکیان از آنها اخاذی می‌کردند. متهمان در بازجویی‌ها گفتند در مجموع چهار مرد را با بهانه همسریابی فریب داده‌اند. پرونده این متهمان نیز بعد از تحقیقات اولیه در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت تا به آن رسیدگی شود.

به انجام تحقیقات تخصصی کارشناسان پلیس، متهمان در کمترین زمان ممکن مورد شناسایی قرار گرفتند. آنها بعد از دستگیری به جرم خود و اغفال مردان به بهانه همسریابی اقرار کردند و تحویل مراجع قضائی شدند.

در یکی دیگر از پرونده‌ها که از سوی پلیس فتای

مازندران مورد رسیدگی قرار گرفت، اعضای یک باند

که با وعده همسریابی، مردان مسن و ثروتمند را فریب

## دیوار و شیبور شهرهای مختلف کشور، اقدام به اخذ بیعانه می‌کردند و دیگر تلفنشان را جواب نمی‌دادند. آنها توضیح دادند همیشه قیمت‌ها را پایین‌تر از مبالغ معمول اعلام می‌کردند تا از این طریق بتوانند طعمه‌های خود را وسوسه کنند و نقشه‌شان را پیش ببرند. با بررسی به‌عمل‌آمده مشخص شد متهمان این پرونده اقدام به کلاهبرداری از بیش از ۸۰ نفر از شهروندان در سطح کشور کرده‌اند. همچنین معلوم شد متهمان برای اجراه نقشه خود از ۵۴ سیم‌کارت استفاده کرده بودند. سرهنگ مرتضی ابوطالبی، رئیس پلیس فتای یزد دراین‌باره به کاربران فضای مجازی هشدار داد: پیشنهاد ما این است که هرگز در سایت‌های موصوف معامله‌ای را به صورت غیرحضوری انجام ندهید و هیچ مبلغی حتی مبالغ کم و ناچیز را تحت عنوان بیعانه به حساب اعلام‌شده واریز نکنید.

رخداد

### پایان کار کلاهبردار سایبری

● فردی که از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از افراد می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ حشمت سلیمانی، رئیس پلیس فتای فارس در تشریح این خبر اظهار کرد: فردی به پلیس فتای فارس مراجعه کرد و مدعی شد شخصی ناشناس پس از خرید چند ماتو و لباس از سایت وی، به او رسید بانکی جعلی ارائه کرده است.

وی افزود: خریدار ضمن برقراری تماس با شاکی و ارسال یک رسید بانکی از طریق شبکه‌های اجتماعی که نشان می‌داد پول به حساب شاکی واریز شده است، مدعی شد وچ به کلا معادل ۴۰ میلیون ریال را به حساب فروشنده واریز کرده است و از شاکی خواست کالای مورد نظر را از طریق تاکسی‌های اینترنتی برایش ارسال کند، ولی پس از گذشت چند روز شاکی متوجه شد که پولی به حسابش واریز نشده و مورد کلاهبرداری قرار گرفته است.

این مقام انتظامی ادامه داد: برابر اظهارات شاکی و بررسی‌های فنی به‌عمل‌آمده معلوم شد متهم از طریق اپلیکیشن رسیدساز جعلی اقدام به کلاهبرداری از قربانی کرده است که با اقدامات فنی و شوگردهای خاص پلیسی متهم در شهر شیراز مورد شناسایی قرار گرفت و ضمن هماهنگی قضائی، این مجرم سایبری دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد.

این مقام سایبری گفت: متهم ابتدا منکر اتهامش شد ولی پس از مواجه‌شدن با مستندات و مدارک جمع‌آوری‌شده از سوی کارشناسان به جرم خود اعتراف کرد. سرهنگ سلیمانی گفت: شهروندان باید سامانه پیامکی حساب‌های بانکی خود را همواره فعال کنند تا بسا دریافت پیامک از طرف بانک مربوطه از انجام عملیات بانکی مورد نظر اطمینان حاصل کنند.

### فرار عجیب سارقان بانک در برزیل

● سارقان مسلح دو بانک در برزیل در زمان فرار و برای در امان ماندن از افتادن به دام پلیس چند گروگان را به سقف و کاپوت خودروهایشان بستند. این ماجرا نیمه‌شب دوشنبه گذشته در شهر کوچک آراکاتویا در ایالت ساوپائولوی برزیل و با شلیک‌های ممتد مسلسل‌های تبهکاران آغاز شد. سارقان مسلح خیابان‌های مرکزی شهر را بستند و میلیون‌ها رتال برزیل را به سرقت بردند. مهاجمان برای تضمین موفقیت عملیات از پهیاد و مواد منفجره استفاده کردند. در جریان این دستبرد خسونت‌بار دست‌کم سه نفر، از جمله یکی از سارقان کشته و شش نفر دیگر زخمی شدند. باند تبهکاران که از قرار معلوم برنامه‌ای دقیق برای سرقت داشتند، در چندین نقطه آراکاتویا بمب‌گذاری و چند پاسگاه پلیس را برای تأخیر رسیدن مأموران به محل اصلی وقوع جرم، محاصره کرده بودند. تصاویر تعقیب و گریز و به‌ویژه استفاده از گروگان‌ها به‌عنوان سیر انسانی از شبکه‌های خبری محلی به صورت مستقیم پخش می‌شد. به گفته ژوآو دوریا، فرماندار ساوپائولو، دو نفر از مجرمان بازداشت شده و یکی از آنها هم در جریان تعقیب و گریز به قتل رسیده است. دست‌کم ۳۸۰ مامور پلیس برای یافتن سایر تبهکاران بسیج شده‌اند. برزیل در ماه‌های گذشته شاهد سرقت‌های مسلحانه برنامه‌ریزی‌شده و با استفاده از تسلیحات سنگین در شهرهای کوچک و متوسط بوده است.

<b>۹</b>	<b>۵</b>	<b>۴</b>	<b>۶</b>	<b>۱</b>
			<b>۷</b>	
			<b>۳</b>	
<b>۶</b>	<b>۳</b>	<b>۱</b>	<b>۲</b>	<b>۵</b>
		<b>۸</b>	<b>۵</b>	
<b>۷</b>	<b>۵</b>	<b>۶</b>	<b>۲</b>	<b>۳</b>
		<b>۲</b>		
<b>۹</b>	<b>۷</b>	<b>۵</b>		
	<b>۲</b>	<b>۶</b>		

<b>۱</b>	<b>۹</b>	<b>۴</b>	<b>۳</b>	<b>۷</b>
<b>۶</b>	<b>۷</b>	<b>۵</b>	<b>۸</b>	<b>۹</b>
			<b>۷</b>	
<b>۵</b>	<b>۷</b>	<b>۹</b>	<b>۴</b>	<b>۱</b>
	<b>۲</b>	<b>۶</b>	<b>۹</b>	
<b>۸</b>	<b>۶</b>	<b>۲</b>	<b>۱</b>	<b>۸</b>
	<b>۵</b>	<b>۱</b>	<b>۶</b>	<b>۱</b>
<b>۴</b>	<b>۵</b>	<b>۱</b>	<b>۷</b>	<b>۶</b>

#### سودوکو سخت ۳۰۲۵

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

**قانون‌های حل جدول سودوکو:**

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.

۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

#### سودوکو ساده ۳۰۲۵

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

**سودوکو** Sudoku یک واژه ترکیبی سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

<b>حل سودوکو سخت</b>	<table><tbody><tr><td>۹</td><td>۷</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۳</td><td>۸</td><td>۴</td><td>۵</td><td>۶</td></tr><tr><td>۵</td><td>۲</td><td>۳</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۹</td><td>۶</td><td>۱</td><td>۴</td></tr><tr><td>۱</td><td>۸</td><td>۴</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۹</td><td>۷</td><td>۲</td><td>۳</td></tr><tr><td>۳</td><td>۵</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۴</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۶</td><td>۹</td></tr><tr><td>۲</td><td>۴</td><td>۱</td><td>۹</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۳</td><td>۷</td><td>۸</td></tr><tr><td>۶</td><td>۹</td><td>۱</td><td>۳</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۵</td><td>۲</td><td>۴</td></tr><tr><td>۴</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۸</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۹</td><td>۳</td><td>۷</td></tr><tr><td>۷</td><td>۱</td><td>۲</td><td>۳</td><td>۱</td><td>۹</td><td>۵</td><td>۸</td><td>۴</td></tr><tr><td>۸</td><td>۳</td><td>۹</td><td>۵</td><td>۷</td><td>۴</td><td>۶</td><td>۱</td><td>۲</td></tr><tr><td>۷</td><td>۱</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۷</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۸</td><td>۴</td></tr></tbody></table>	۹	۷	۲	۱	۳	۸	۴	۵	۶	۵	۲	۳	۸	۷	۹	۶	۱	۴	۱	۸	۴	۶	۵	۹	۷	۲	۳	۳	۵	۸	۷	۴	۲	۱	۶	۹	۲	۴	۱	۹	۶	۵	۳	۷	۸	۶	۹	۱	۳	۸	۷	۵	۲	۴	۴	۶	۵	۸	۲	۱	۹	۳	۷	۷	۱	۲	۳	۱	۹	۵	۸	۴	۸	۳	۹	۵	۷	۴	۶	۱	۲	۷	۱	۶	۵	۷	۳	۲	۸	۴
۹	۷	۲	۱	۳	۸	۴	۵	۶																																																																																			
۵	۲	۳	۸	۷	۹	۶	۱	۴																																																																																			
۱	۸	۴	۶	۵	۹	۷	۲	۳																																																																																			
۳	۵	۸	۷	۴	۲	۱	۶	۹																																																																																			
۲	۴	۱	۹	۶	۵	۳	۷	۸																																																																																			
۶	۹	۱	۳	۸	۷	۵	۲	۴																																																																																			
۴	۶	۵	۸	۲	۱	۹	۳	۷																																																																																			
۷	۱	۲	۳	۱	۹	۵	۸	۴																																																																																			
۸	۳	۹	۵	۷	۴	۶	۱	۲																																																																																			
۷	۱	۶	۵	۷	۳	۲	۸	۴																																																																																			

<b>حل سودوکو ۳۰۲۴</b>	<table><tbody><tr><td>۹</td><td>۱</td><td>۴</td><td>۷</td><td>۲</td><td>۸</td><td>۵</td><td>۳</td><td>۶</td></tr><tr><td>۶</td><td>۵</td><td>۲</td><td>۳</td><td>۱</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۴</td></tr><tr><td>۳</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۴</td><td>۵</td><td>۱</td><td>۶</td><td>۹</td><td>۲</td></tr><tr><td>۵</td><td>۶</td><td>۱</td><td>۸</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۷</td><td>۹</td><td>۲</td></tr><tr><td>۷</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۱</td><td>۹</td><td>۲</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۸</td></tr><tr><td>۸</td><td>۲</td><td>۹</td><td>۵</td><td>۶</td><td>۷</td><td>۳</td><td>۴</td><td>۱</td></tr><tr><td>۲</td><td>۷</td><td>۸</td><td>۹</td><td>۱</td><td>۳</td><td>۴</td><td>۵</td><td>۶</td></tr><tr><td>۴</td><td>۳</td><td>۵</td><td>۲</td><td>۸</td><td>۶</td><td>۹</td><td>۱</td><td>۷</td></tr><tr><td>۱</td><td>۹</td><td>۶</td><td>۷</td><td>۳</td><td>۴</td><td>۲</td><td>۸</td><td>۵</td></tr></tbody></table>	۹	۱	۴	۷	۲	۸	۵	۳	۶	۶	۵	۲	۳	۱	۹	۸	۷	۴	۳	۸	۷	۴	۵	۱	۶	۹	۲	۵	۶	۱	۸	۴	۳	۷	۹	۲	۷	۴	۳	۱	۹	۲	۶	۵	۸	۸	۲	۹	۵	۶	۷	۳	۴	۱	۲	۷	۸	۹	۱	۳	۴	۵	۶	۴	۳	۵	۲	۸	۶	۹	۱	۷	۱	۹	۶	۷	۳	۴	۲	۸	۵
۹	۱	۴	۷	۲	۸	۵	۳	۶																																																																										
۶	۵	۲	۳	۱	۹	۸	۷	۴																																																																										
۳	۸	۷	۴	۵	۱	۶	۹	۲																																																																										
۵	۶	۱	۸	۴	۳	۷	۹	۲																																																																										
۷	۴	۳	۱	۹	۲	۶	۵	۸																																																																										
۸	۲	۹	۵	۶	۷	۳	۴	۱																																																																										
۲	۷	۸	۹	۱	۳	۴	۵	۶																																																																										
۴	۳	۵	۲	۸	۶	۹	۱	۷																																																																										
۱	۹	۶	۷	۳	۴	۲	۸	۵																																																																										

<b>جدول ۴۰۲۸</b>	<table><tbody><tr><td>۱۵</td><td>۱۴</td><td>۱۳</td><td>۱۲</td><td>۱۱</td><td>۱۰</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td></tr><tr><td>۱</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۵</td><td>۶</td><td>۷</td><td>۸</td><td>۹</td><td>۱۰</td><td>۱۱</td><td>۱۲</td><td>۱۳</td><td>۱۴</td></tr><tr><td>۲</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۶</td><td>۷</td><td>۸</td><td>۹</td><td>۱۰</td><td>۱۱</td><td>۱۲</td><td>۱۳</td><td>۱۴</td></tr><tr><td>۳</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۷</td><td>۸</td><td>۹</td><td>۱۰</td><td>۱۱</td><td>۱۲</td><td>۱۳</td><td>۱۴</td></tr><tr><td>۴</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۸</td><td>۹</td><td>۱۰</td><td>۱۱</td><td>۱۲</td><td>۱۳</td><td>۱۴</td></tr><tr><td>۵</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۹</td><td>۱۰</td><td>۱۱</td><td>۱۲</td><td>۱۳</td><td>۱۴</td></tr><tr><td>۶</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۱۰</td><td>۱۱</td><td>۱۲</td><td>۱۳</td><td>۱۴</td></tr><tr><td>۷</td><td>۱۰</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۱۱</td><td>۱۲</td><td>۱۳</td><td>۱۴</td></tr><tr><td>۸</td><td>۱۱</td><td>۱۰</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۱۲</td><td>۱۳</td><td>۱۴</td></tr><tr><td>۹</td><td>۱۲</td><td>۱۱</td><td>۱۰</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۱۳</td><td>۱۴</td></tr><tr><td>۱۰</td><td>۱۳</td><td>۱۲</td><td>۱۱</td><td>۱۰</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td><td>۱۴</td></tr><tr><td>۱۱</td><td>۱۴</td><td>۱۳</td><td>۱۲</td><td>۱۱</td><td>۱۰</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td><td>۱</td></tr><tr><td>۱۲</td><td>۱۵</td><td>۱۴</td><td>۱۳</td><td>۱۲</td><td>۱۱</td><td>۱۰</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td><td>۲</td></tr><tr><td>۱۳</td><td>۱۶</td><td>۱۵</td><td>۱۴</td><td>۱۳</td><td>۱۲</td><td>۱۱</td><td>۱۰</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td><td>۳</td></tr><tr><td>۱۴</td><td>۱۷</td><td>۱۶</td><td>۱۵</td><td>۱۴</td><td>۱۳</td><td>۱۲</td><td>۱۱</td><td>۱۰</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td><td>۴</td></tr><tr><td>۱۵</td><td>۱۸</td><td>۱۷</td><td>۱۶</td><td>۱۵</td><td>۱۴</td><td>۱۳</td><td>۱۲</td><td>۱۱</td><td>۱۰</td><td>۹</td><td>۸</td><td>۷</td><td>۶</td><td>۵</td></tr></tbody></table>	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱	۴	۳	۲	۱	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۲	۵	۴	۳	۲	۱	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۳	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۴	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۵	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۶	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۷	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۸	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱۲	۱۳	۱۴	۹	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱۳	۱۴	۱۰	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱۴	۱۱	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱۲	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱۳	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۱۴	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۱۵	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵
۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱																																																																																																																																																																																																																																			
۱	۴	۳	۲	۱	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴																																																																																																																																																																																																																																			
۲	۵	۴	۳	۲	۱	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴																																																																																																																																																																																																																																			
۳	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴																																																																																																																																																																																																																																			
۴	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴																																																																																																																																																																																																																																			
۵	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴																																																																																																																																																																																																																																			
۶	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴																																																																																																																																																																																																																																			
۷	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴																																																																																																																																																																																																																																			
۸	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱۲	۱۳	۱۴																																																																																																																																																																																																																																			
۹	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱۳	۱۴																																																																																																																																																																																																																																			
۱۰	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۱۴																																																																																																																																																																																																																																			
۱۱	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱																																																																																																																																																																																																																																			
۱۲	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲																																																																																																																																																																																																																																			
۱۳	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳																																																																																																																																																																																																																																			
۱۴	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴																																																																																																																																																																																																																																			
۱۵	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵																																																																																																																																																																																																																																			

رسوبی زمین- دارای نقوش گل‌های رنگارنگ- طایفه ۹- چین‌وچرک بوست- اسب خال‌دار- شادمانی ۱۰- عاجز و درمانده- لگد- تخمک ۱۱- برادر سلم و تور- بزرگوار- به کار بستن قانون ۱۲- سخن زرب لب از روی خشم- فراخ و گشاده-

۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

**عمودی:**

۱- نوعی آه موسیقایی شاد و سرگرم‌کننده- پرته دختر افغان با دوربین این عکاس آمریکایی ثبت شد ۲- آرامش‌بخش- از مرکبات- کوهی در مکه ۳- به دور زمین می‌چرخد- فریب- شهرستانی در استان گلستان ۴- بله انگلیسی- باران منجمد- نشست و کردهمایی- نام ترکی ۵- خال‌فکد- دریازی- بتون مسلح ۶- از یاران امام حسین(ع)- از میوه‌ها- بی‌احساس ۷- ناظق- نایب‌السلطنه- نیز و چسبناک ۸- شکستگی‌های طبقات